АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020  № 1846
	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Предпринимательство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2292

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Предпринимательство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2292 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В раздел 7 «Методика расчета значений показателей эффективности реализации муниципальной программы» текстовой части Программы «Предпринимательство» внести следующие изменения:

1.1.1. Исключить показатель 7 «Количество высокопроизводительных рабочих мест во внебюджетном секторе» подпрограммы I «Инвестиции»;

1.1.2. Пункт 7  подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

 «

	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Источник данных
	Методика расчета показателя

	Подпрограмма 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства»

	17
	Показатель 7
Количество самозанятых граждан, зафиксировавших свой статус, с учетом введения налогового режима для самозанятых, нарастающим итогом
	человек
	Данные ИФНС России по г.Домодедово МО
	Количество физических лиц, использующих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в порядке, установленном Федеральным законом от 27.11.2018 № 422-ФЗ "О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима "Налог на профессиональный доход", зарегистрированных на территории муниципального образования и осуществляющих деятельность на территории Московской области, нарастающим итогом

»
1.2. Приложение  № 2  «Планируемые результаты реализации  муниципальной программы «Предпринимательство» к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Предпринимательство» к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике Администрации городского округа Домодедово Богачеву Н.А., заместителя главы администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа

               А.В. Двойных